2

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     Плотниковский сельский Совет депутатов

   Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2014    №  49                                                                                     с. Луговое

	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от  22.06.2012 № 25 «Об образовании административной комиссии при Администрации Плотниковского сельсовета»

            В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009  № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», ст. 23 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагается).

   2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
   3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам (Киль С.В.).
Глава сельсовета                                                                                     Г.Н. Потанин

УТВЕРЖДЕН

       решением  сельского   Совета депутатов от 25.12.2014  № 49

СОСТАВ

административной комиссии при Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края
	ФИО
	Должность

	Скоробогатова  Людмила Анатольевна
	специалист Администрации сельсовета, председатель   комиссии (по согласованию)

	Мураева  Светлана   Владимировна
	глава Администрации сельсовета,                                                                                    заместитель председателя (по согласованию)

	Мельникова Валентина Леонидовна
	заместитель   главы Администрации  сельсовета, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Гудков Виктор  Иванович
	депутат  по  избирательному округу № 1

	Завьялов Дмитрий    Владимирович
	помощник   участкового уполномоченного                                                               полиции межрайонного отдела  Министерства Внутренних Дел   России    «Каменский»      (по согласованию)

	Киль Светлана Владимировна
	депутат по избирательному округу                                                                                                                                   № 1

	Шамонаев Анатолий  Алексеевич
	депутат  по избирательному  округу                                                                                                                             № 2